Petrus filius quondam Amisii dicti Mijs (dg: de) #van den# Ymerle hereditariam paccionem viginti lopinorum siliginis mesure de Busco quam Johannes Zibben soen de Ymerle promiserat se daturum et soluturum dicto Petro hereditarie purificationis et in Busco traditurum de et ex duabus peciis terre sitis in parochia de Dijessen quarum una dicta die Torplat inter hereditatem Godefridi Weens ex uno et inter hereditatem (dg: Lute dicte) #Luijte# filie quondam Luijte dicte Mijskens ex alio et altera dicta dat Hoeveken inter hereditatem Johannis filii Gerardi de Rode ex uno et inter hereditatem Johannis filii Anselmi dicti Crode ex alio sunt situate atque de et ex medietate pecie terre dicte dat Geplette Lant site in dicta parochia ad locum dictum tEijnden den Wuwer inter hereditatem dicti Johannis Zibben soen ex utroque latere coadiacentem prout in litteris hereditarie supportavit dicto Theoderico Weent cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

**1181 p. 360v.**

quinta post misericordiam: donderdag 17-04-1399.

BP 1181 p 360v 01 do 17-04-1399.

Petrus zv Amisius gnd Mijs van den Ymerle droeg over aan voornoemde Theodericus Weent een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die Hilla dvw Elizabeth gnd Mijs beloofd had met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Petrus, gaande uit een stuk beemd, gnd dat Doernken, in Diessen, ter plaatse gnd Ymerle, beiderzijds tussen voornoemde Hilla.

Petrus filius Amisii dicti Mijs van den Ymerle hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco quam Hilla filia quondam Elizabeth dicte Mijs promiserat se daturam et soluturam dicto Petro hereditarie purificationis et in Busco tradituram de et ex pecia prati dicta dat Doernken sita in parochia de Dijessen ad locum dictum Ymerle

inter hereditatem dicte Hille ex utroque latere coadiacentem prout in litteris hereditarie supportavit dicto Theoderico Weent cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1181 p 360v 02 do 17-04-1399.

Johannes gnd die Plattijnmaker zvw Gertrudis gnd Dove Trude droeg over aan Wautgherus zvw Theodericus van Espdonc erfgoederen van wijlen voornoemde Gertrudis, in Veghel, tussen Johannes Roetarts enerzijds en Willelmus gnd Lambrechts soen van Weert anderzijds, die Willelmus gnd Lijmbeke gerechtelijk gekocht had van een voornoemde Johannes Plattijnmaker, en welke erfgoederen voornoemde Johannes Plattijnmaker verworven had van voornoemde Willelmus Lijmbeke.

-.

Johannes dictus die Plattijnmaker filius quondam Gertrudis dicte Dove Trude (dg: omnes hereditates) hereditates dicte quondam Gertrudis sitas in parochia de Vechel inter hereditatem Johannis Roetarts ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Lambrechts soen de Weert ex alio quas hereditates Willelmus dictus Lijmbeke erga dictum 'Plattijnmaker per judicem mediante sententia scabinorum in Vechel emendo acquisiverat et quas hereditates dictus Johannes Plattijnmaker erga dictum Willelmum Lijmbeke acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Wautghero filio quondam Theoderici de Espdonc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1181 p 360v 03 do 17-04-1399.

(dg: Goeswinus zv).

(dg: Goeswinus filius).

BP 1181 p 360v 04 do 17-04-1399.

Voornoemde Wautgherus beloofde aan voornoemde Johannes die Plattijnmaker 41 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius (wo 01-10-1399) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399).

-.

Dictus (dg: Wal) Wautgherus promisit super omnia dicto Johanni die Plattijnmaker XLI Stramproetsche Gelre gulden seu valorem mediatim Remigii et mediatim nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.

BP 1181 p 360v 05 do 17-04-1399.

Goeswinus zvw Goeswinus Heijnen soen van Vlimeren verkocht aan Gerardus zvw Rutgherus uter Hellen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen akker, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Sporct, tussen Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met lasten.

Goeswinus filius quondam Goeswini Heijnen soen de Vlimeren hereditarie vendidit Gerardo (dg: f) filio quondam Rutgheri uter Hellen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et agro sibi adiacente sitis (dg: in parochia) infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Sporct inter hereditatem Theoderici Buc filii quondam Godescalci van der Sporct ex uno et inter communem plateam ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde de jure prius solvendis et sufficientem facere.

BP 1181 p 360v 06 do 17-04-1399.

Albertus zvw Henricus van der Muden van Lijttoijen beloofde aan Zanderus

van Rossem 24 Stramprooise gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en 8 gemene plakken na maning te betalen, en gedurende 4 jaar, elk jaar met Sint-Petrus-Stoel 20 Stramprooise gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend.

Albertus filius quondam Henrici van der Muden de Lijttoijen promisit super omnia Zandero de Rossem XXIIII Stramproedsche gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet gulden computato atque octo gemeijn placken ad monitionem persolvendos (dg: ad) atque ad spacium quatuor annorum (dg: anno) proxime futurorum anno quolibet (dg: ad v) dictorum quatuor annorum XX Stramproetsche gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet eorundem gulden computato (dg: ad festum Pe) in festo Petri ad (dg: v) cathedram et pro primo solucionis termino eorundem quator annorum in festo Petri ad cathedram proxime futuro persolvendos. Testes Ywanus et Moedel datum quinta post miam.

BP 1181 p 360v 07 do 17-04-1399.

Willelmus zvw Johannes gnd Voet van Essche verkocht aan Johannes Perman zvw Arnoldus gnd Wouters de helft in een stuk beemd, gnd die Swart Grave, in Esch, beiderzijds tussen wijlen hr Eligius gnd Loij van den Aker priester, wijlen Arnoldus Buckinc en Jutta van den Aker, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft die behoort aan Petrus gnd Katherinen soen, eerstgenoemde helft belast met 4 penning gemeen pajment.

Willelmus filius quondam Johannis dicti Voet de Essche (dg: peciam t) medietatem ad se spectantem in pecia prati (dg: sita in parochia de Essche) dicta die Swart Grave sita in parochia de Essche inter hereditates (dg: q) domini quondam Eligii dicti Loij van den Aker (dg: ex uno et inter hereditatem) presbitri et (dg: hereditatem) quondam Arnoldi Buckinc et Jutte van den Aker ex utroque latere coadiacentes et que medietas annuatim dividitur contra reliquam medietatem (dg: dicte pecie prati) spectantem ad Petrum dictum (dg: Kath) Katherinen soen in 'pecia prati ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Perman filio quondam Arnoldi dicti Wouters promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor denariis communis pagamenti ex (dg: dicta) primodicta medietate de jure solvendis. Testes Ywanus et Moedel datum supra.

BP 1181 p 360v 08 do 17-04-1399.

Lambertus zvw Ghibo van der Heijden verkocht aan Eustatius van Hedechusen een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 3 roeden gnd gerden land met gebouwen, in Druenen, tussen Johannes gnd Boen enerzijds en Hermannus zvw voornoemde Ghibo van der Heijden anderzijds, reeds belast met 2 schelling aan de kerk van Druenen en de priester van die kerk, 1 zester rogge aan de H.Geest in Druenen en een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Eustatius.

Lambertus filius quondam Ghibonis van der Heijden hereditarie vendidit Eustatio de Hedechusen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex tribus virgatis dictis gherden terre sitis in parochia de Druenen inter hereditatem Johannis dicti Boen ex uno et inter hereditatem Hermannii filii (dg: quon) dicti quondam Ghibonis van der Heijden ex alio atque ex edificiis supra dictas tres virgatas (dg: terre) dictas gherden terre consistentibus ut dicebat promittens super omnia warandiam et (dg: obligationem) aliam obligationem deponere exceptis duobus solidis ecclesie de Druenen et presbitro eiusdem ecclesie atque uno sextario siliginis mense sancti spiritus in Druenen annuatim exinde solvendis atque hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure dicto Eustatio exinde prius solvenda et sufficientem facere. Testes datum